the	LÃ	©	enjoys	Seven	seas	(Sinbad	-	legend	of	the	Seven	seas),	American	animation	film	by	Tim	Johnson	and	Patrick	Gilmore	2014A:	the	thousand	and	one	nights,	SA	Â	©	television	Moroccan	distributed	during	the	month	of	Ramadan	on	Medi1TV	chain.
2015A:	the	thousand	and	one	nights	(AS	1001	nuisons),	Portuguese	film	in	three	parts	made	by	Miguel	Gomes,	the	three	parts	of	worried	(O	Restless),	the	definition	(O	desolado)	and	The	enchantance	(O	Encantado)	2019:	Aladdin,	American	film	directed	by	Guy	Ritchie	Other	uses	to	film	and	broadcast	the	film	Dunia	(2005)	by	Jocelyne	Saab	wearing